
令和 3年 8月 2日 

 

お客様各位 

 

 

ＬＰガス料金改定のお知らせ 

 

平素は当社のＬＰガスをご愛用いただき、誠にありがとうございます。 

早速ですが、原料価格の上昇により価格の維持が困難となりましたので、

料金改定をさせて頂きたく存じます。つきましては、誠に不本意ではありま

すが、令和 3年 9月検針分より、弊社は従量料金を 20円値上げさせていただ

くことを謹んでお知らせ申し上げます。 

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

沖縄市宮里 3-18-38  

エナジー沖縄株式会社 

TEL098-921-0713  


